
 

 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   M Ě L N Í K 
odbor životního prostředí a zemědělství 

Nám. Míru 1,PSČ 276 01 Mělník 
 

Spis.zn. 307/ZP/17/LETO   
Č.j.: 874/ZP/17/LETO   Mělník, dne 7.3.2017 
Vyřizuje: ing. Lenka Tomanová   
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

315 635 368 
315635110 
l.tomanova@melnik.cz 

  

 
Středočeský kraj 
Zborovská 81 
150 00  Praha 
 
Město Mšeno 
náměstí Míru 1 
277 35  Mšeno 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 
Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí a zemědělství, jako příslušný správní orgán vydal dne   
2.3.2017 pod č.j. 790/ZP/17/LETO rozhodnutí, které se týká: 

PRODLOUŽENÍ DEŠTOVÉ KANALIZACE 

SO 301 Odvodnění silnice II/273 

SO 302 Připojení dešťových svodů z přilehlé zástavby do kanalizace 

(dále jen "stavba")parc.č. 3341/23, 3341/24, 3368/1 v katastrálním území Mšeno 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výrokové části rozhodnutí na straně 
č.1. a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

 

" Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 81, 150 00  Praha, 
kterého zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce 1668, 147 00  Praha " 

opravuje textem: 

" Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 81, 150 00  Praha a Město Mšeno IČO: 
00237078 nám.Míru 1, Mšeno,které zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K 
Ryšánce 1668, 147 00  Praha " 

 

 

 

 



Č.j. 874/ZP/17/LETO str. 2 

 
 

 Dále pak 

Strana č.2 Podmínky stavebního povolení: 
1. „Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 

vypracoval  ING.Filip Šperl,případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu. 

Se opravuje textem 

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 
vypracoval  Petr Zvolský,případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu. 

 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Středočeský kraj, Zborovská 81, 150 00  Praha 
Město Mšeno, náměstí Míru 1, 277 35  Mšeno 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím 
zřejmou nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Město Mšeno, František Matějka, Alena Plchová, Josef Jakl, Jitka Jaklová, Jaroslav Vaněk, 
Kristýna Martínková, Martin Martínek, Helena Říhová, Eva Pechačová, Mgr. Zdeňka Lamačová, 
Viktor Kofman, Bohumil Živný, Jan Trunek, Jiřina Trunková, Jana Kočová, Václava Pelikánová, 
Zdeňka Kokešová, Karel Kokeš, Adolf Živný, Jan Homuta, Naděžda Marečková, Vlastimil Bursa, 
Jiřina Trunková, Bc. Stanislav Kočí, Ing. Martin Mareček, Ivan Mykulyn, Vitaliya Mykulyn, Lenka 
Jahkola, Petra Oupická, Jana Chytilová, Jiří Hlavatý, Pavlína Kaiserová, Jiří Payer, Jiří Najman, 
Anděla Najmanová, Václav Hájek, Pavel Hájek, Drahomíra Hájková, Václav Štráchal, Miloš 
Karbulka, Jiřina Karbulková, Jaroslav Chrtek, Ladislava Fantová, Aleš Formánek, Jiří Basner, 
Jaroslava Basnerová, Markéta Schwarzová, Rudolf Říha, Ing. Martina Vlčková Říhová, 
KARLŠTEJNSKÁ a.s. 

 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Stč. Kraje v Praze  podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné 
odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 

ing.Lenka Tomanová v.r. 
úředně oprávněná osoba 



Č.j. 874/ZP/17/LETO str. 3 

 
  
 
 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů a po jeho sejmutí vráceno zpět  MěÚ Mělník. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 
PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 
Město Mšeno, IDDS: rj6buhb- žádost o vyvěšení 
 
Doručení veřejnou vyhláškou, vlastníci sousedních pozemků: 
František Matějka, Hlavní č.p. 122, 277 33  Řepín 
Alena Plchová, Prošovická č.p. 103, Sovínky, 294 29  Bezno 
Josef Jakl, Mělnická č.p. 415, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Jitka Jaklová, Mělnická č.p. 415, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Jaroslav Vaněk, Mělnická č.p. 319, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Kristýna Martínková, Doležalova č.p. 1038/6, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
Martin Martínek, Doležalova č.p. 1038/6, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
Helena Říhová, Na Sídlišti č.p. 763, 277 13  Kostelec nad Labem 
Eva Pechačová, Solopysky č.p. 63, 264 01  Sedlčany 
Mgr. Zdeňka Lamačová, Mělnická č.p. 301, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Viktor Kofman, Mělnická č.p. 305, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Bohumil Živný, Romanovská č.p. 114, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Jan Trunek, Stránka č.p. 68, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Jiřina Trunková, Zahradní č.p. 127, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Jana Kočová, Mělnická č.p. 248, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Václava Pelikánová, Čs. armády č.p. 512, 411 08  Štětí 
Zdeňka Kokešová, Mělnická č.p. 246, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Karel Kokeš, Růžová č.p. 283, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Adolf Živný, Mělnická č.p. 245, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Jan Homuta, Sedlec č.p. 23, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Naděžda Marečková, Mělnická č.p. 311, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Vlastimil Bursa, Mělnická č.p. 249, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Jiřina Trunková, Zahradní č.p. 127, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Bc. Stanislav Kočí, Pplk. Nováčka č.p. 427, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 
Ing. Martin Mareček, IDDS: eq3d3qn 
Ivan Mykulyn, Čs. armády č.p. 515, 411 08  Štětí 
Vitaliya Mykulyn, Čs. armády č.p. 515, 411 08  Štětí 
Lenka Jahkola, Cinibulkova č.p. 446, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Petra Oupická, Cinibulkova č.p. 446, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Jana Chytilová, Vlasákova č.p. 2761/3, 276 01  Mělník 1 
Jiří Hlavatý, Oldřicha Wenzla č.p. 2557/6, 276 01  Mělník 1 
Pavlína Kaiserová, Boleslavská č.p. 393, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Jiří Payer, Dělnická č.p. 1150/55, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Jiří Najman, Vojtěšská č.p. 812, 277 11  Neratovice 



Č.j. 874/ZP/17/LETO str. 4 

 
Anděla Najmanová, Vojtěšská č.p. 812, 277 11  Neratovice 
Václav Hájek, Boleslavská č.p. 238, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Pavel Hájek, Na stráni č.p. 240, Čejetičky, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Drahomíra Hájková, Mělnická č.p. 252, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Václav Štráchal, IDDS: kxcaeg3 
Miloš Karbulka, Uzbecká č.p. 1412/2, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Jiřina Karbulková, Uzbecká č.p. 1412/2, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Jaroslav Chrtek, Českolipská č.p. 2594/62, 276 01  Mělník 1 
Ladislava Fantová, Mělnická č.p. 257, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Aleš Formánek, Augustinova č.p. 2064/14, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Jiří Basner, Mělnická č.p. 240, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Jaroslava Basnerová, Kokořínská č.p. 2880, 276 01  Mělník 1 
Markéta Schwarzová, IDDS: 4kmnf5v 
Rudolf Říha, Karlova č.p. 52, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Ing. Martina Vlčková Říhová, Karlova č.p. 52, 277 35  Mšeno u Mělníka 
KARLŠTEJNSKÁ a.s., IDDS: 5gte68h 
  
dotčené orgány státní správy 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka 
Mělník, IDDS: z49per3 
odbor ŽP, OP MěÚ Mělník 
odbor školství a kultury MěÚ Mělník 
odbor dopravy, MěÚ Mělník 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Mělník, IDDS: 2dtai5u 
HZS Středočeského kraje, územní odbor Mělník, IDDS: prqhp9p 
SCHKO Kokořínsko, IDDS: ahwdypi 
Ministerstvo obrany, Odbor územní správy majetku Praha, IDDS: hjyaavk 
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., Archeologický ústav, IDDS: fxcng6z 
Povodí Labe s.p. 
 
Správci technické infrastruktury: 
Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o., IDDS: a6ejgmx 
 
ELTODO-CITELUM, s.r.o., IDDS: k3h3xq2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
ČEZ ICT Services, a. s., odd.Poskytování sítí, IDDS: zbsdk9i 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
Na vědomí: 
MěÚ Mšeno, odbor výstavby 
MěÚ Mělník, odbor vnitřních věcí-žádost o vyvěšení 
 
 


		2017-03-07T08:21:54+0100
	podpis


		2017-03-07T07:22:10+0000
	Not specified




